

Espinets A/S

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 42 50 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Lars Huitfeldt Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Espinets A/S
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 42 50 43
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mogens Ussing
Jon Eilif Orrem
Lars Huitfeldt Svendsen

Direktion

Jon Eilif Orrem

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Huitfeldt Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bl.a. investering i fast ejendom. I forbindelse hermed har selskabet i 2006 erhvervet ejendom i Sydfrankrig.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Ejendommen er således værdiansat til t.kr. 28.000. Fransk skat ved salg er anslået til t.kr. 3.000 således at ejendommen netto er indregnet til t.kr. 25.000. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen i det aktuelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.619 kr. mod -114.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.492 kr. mod -151.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-77.619	-114.610
Andre finansielle indtægter	1.338	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.211</u>	<u>-36.516</u>
Årets resultat	<u>-120.492</u>	<u>-151.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.492</u>	<u>-151.073</u>
Disponeret i alt	<u>-120.492</u>	<u>-151.073</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.450</u>	<u>3.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.450</u>	<u>3.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.661</u>	<u>91.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.111</u>	<u>94.365</u>
	Aktiver i alt	<u>28.044.111</u>	<u>28.094.365</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	22.845.517	22.966.009
Egenkapital i alt	<u>23.845.517</u>	<u>23.966.009</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000.000	3.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.219	1.044.441
Anden gæld	112.375	83.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.594	1.128.356
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.594</u>	<u>1.128.356</u>
Passiver i alt	<u>28.044.111</u>	<u>28.094.365</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets investeringsejendom er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Ejendommen er således værdiansat til t.kr. 28.000. Fransk skat ved salg er anslået til t.kr. 3.000 således at ejendommen netto er indregnet til t.kr. 25.000. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen i det aktuelle marked.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.778	34.298
Andre finansielle omkostninger	<u>2.433</u>	<u>2.218</u>
	<u>44.211</u>	<u>36.516</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>19.676.722</u>	<u>19.676.722</u>
Kostpris ultimo	<u>19.676.722</u>	<u>19.676.722</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>8.323.278</u>	<u>8.323.278</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>8.323.278</u>	<u>8.323.278</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Selskabets investeringsejendom er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudviklingen. Ejendommen er således værdiansat til t.kr. 28.000.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 680 A-aktier a 1.000 kr. og 320 B-aktier a 1.000.		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.966.009	23.117.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.492</u>	<u>-151.073</u>
	<u>22.845.517</u>	<u>22.966.009</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv vedr. skat til Danmark tkr. 168 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huitfeldt Holding A/S som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.